monasterii, vestrisque succesoribus et universo conventui presenti et futuro ibidem Deo 

serventi, quod numquam in toto regno meo aliquod persouatis portaticum de omnibus 

rebus quascumque ad opus monasterii uestri emeritis uel uendideritis, uel undecumque 

ad usus onasterii attulissetis. 

 Si quis uero hanc cartam protectionis et defensionis, necnon et donationis et 

concessionis mee, infringere uel diminuere in aliquo ausu temerario presunserit, iram Dei 

omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat, et dampnum 

quod super his uobis intullerit, restituat duplicatum. 

Facta carta apud Soriam, quarto decimo calendas Junii, era M CC L. VI, anno regni mei 

primo. 

 Et ego rex Ferrandus, regnans in Castella et in Toleto, hanc cartam quam fieri iussi 

manu propria roboro et confirmo.  

 (signo rodado): SVGNUM FERRANDI REGIS CASTELLE 

 Gonzaluus Roderici, maiordomus curie regis, conf. 

 Lupus Didaci de Faro, alferiz domini regis, conf. 

(Obispos) 

Rodericus, Toletane sedes archiespicopus et Hispaniarum primas, conf. 

Tullius, Palentinus episcopus, conf. 

Mauricius, Burguensis episcopus, conf. 

Rodericus, Segontinus episcopus, conf. 

Garsia, Oxomensis episcopus, conf. 

Gerardus, Secobiensis episcopus, conf.  

(Nobles) 

Comens Ferrandus, conf. 

Rodericus Didaci, conf. 

Aluarus Didaci, conf. 

Alfonsus Telli, conf. 

Rodericus Roderici, conf. 

Garsias Ferrandi, maiordomus domine regine, conf. 

Gonzaluus Petri de Amellis, maiorinus in Castella, conf. 

(Chancilleria) 

Dominicus Aluari iussi cancellarii scripsit.  
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Transcribe el documento: GONZÁLEZ, Julio, Reinado y Diplomas de Fernando III II 

Diplomas (1217-1232), documento 30, pp. 39-40. Lo toma de Fuente.  
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1218, mayo, 19. Soria. 

 Fernando III confirma el privilegio dado por Alfonso VIII al monasterio de 

Huerta. 

Publica el documento: 

• GONZÁLEZ, Julio, Reinado y Diplomas de Fernando III II Diplomas (1217-

1232), documento 31, p. 40. Según el autor la toma de Miguel de Manuel, 

Memorias, p. 274, y la califica de muy parcial.  

Ius optat et regum deposcit sublimitas religiosorum loca virorum suis tueri et fovere  

subsidiis, precibus quorum credum et constat sibi celestis patrie iter et auditum preparari. 

Iccirco per praesens scriptum tam praesentibus quam futuris omnibus innotescat quod ego 

Ferrandus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, ex assensu et beneplacito domine Berengarie